est discessisse virum illuatrem illum aut venerabilem illum cathedro pro virum intustrem N.

cathedrae in quo pariter cst et pro in quo paret esse una cum aensu pro una cum

consensu. Valete add. in fine. Co~.13. rubr.: Epistola regalis ad quemlibet opisco-

pum metropolitanum pro alterius suceessore. atecdo~)'ocolendo seculo locum 46

~<<cod. 2) De cuius successores satagite pro agite. C<tp.14. <'«&< Epistoia regatis e

de euius)ibet pontifice in loco attaris ~eye: altertus~) subrogando. debeant

pro debeantur ipsum officium gubernandum quntenua ccetesia. pfo quatenws dum aec-

clesia commissas te'Tetia eregere pro commisaa etrenuo rngere scfternm mo)e p!'o sce-

leribus. Valete add, in fine, Hoc po;Mttp<<trmedium, t<<ita diram, ~ocMminter <pa'<Mmedi- 6e
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Cbt-pMS illud /o~:M~fMM!, cuius membra cMec~ ita o~K~'e conatMS SMm, Mt

Ntoma~M-tOS. Emmerami compositum esse, ipse codex <e~et)-t <;t~~M". 7M <tM<<MK.non

solu collectiones formularum aliunde allatas conscriptas esse, sed etiam capita ~MC-

dam collectionis 7. et III, etsi non M ipso moM<tS<e~o, tamen in Baioaria o~Mmc~

6 esse ea;ts~wo. Certiora quidem indicia, si e~e~~s eo.jp. 3. coMec~oMts 7, ~esMM<.

7M autem )'e/e~ de iudicio, quod habuerint 'missi domni imperatoris ea? pet~Mso

domni Tf~M~otet regis', quod ad id <empo)'ts referendum esse M~M?', ~MOZM~ot~MMS

G'e)-maMMMS~~OjBaMaTMe,pa~6 adhuc vivente, rex praeerat, inter annos ~M)-

817. e~840. QMœcum re optime conveniunt capitula 31. 33. 34. collectionis III, e qui-

ic bus 31. et 33. ~MMOSdowMKtw~erct~o~ts' commemorant, 34. autem ~<tMStOKaftM?M

domni t'e~t's'.
M)mem~MMest, lacunas minores a me expletas esse, supplementis inter MMcospositis.

I.

1.

i6 coton! sanctï i!!ius esse debejrent et ma.]k ordine de ipso colonj&tico sibi] i.

abstrahebant vel neg![egentos exin]do aderant. Interroga.[tum fuit ab ip]sis hominibus,

quid cont[ra haec] respondere vellebant [aut] dicere. Sed ipse ille et [ille in presenjte

adstabant, sic nulla[tenus potue]runt dicere nec trad[cre rationem], pro quid de ipso colo-

nat[ico] sibi abstrahere potuiss[ent, et in] presente ante ipso vica[rio vel reliquis] viris

so pro colonos sancti il)[ms sibi re]crediderunt vel reco[gnoverunt]. Sic ab ipsis viris fuit

iudficatum, ut ip]se ille in causa illo ip[so] colonos sancti illius

2.

[Vjeniens homo aliquis [nomino illo] in illa civitato, in mat[lo publico] ante illo f.

vicario [velq]uam pluris bonis ho[minibus, q]ui ibidem aderant, [homineajiiquo nomen a

M illo ibidem [interpe!Ia]vit et dixit, quod ma[lo ordine] de servitium suum se [abstrahebjat.

Interrogatum fuit [ratiojnem, pro quid de servi[tio illius] se abstrahere voluis[sot.

Sed ip]se nullatenus dene[gare potu]it vel tradere ratio[nem, pro quid] de servitium

suum se [abstraher]e potuisset. Sed ipse [in presejnte ad' servitium suum isif*

et de manu ipsius'

30 3.

[Cum< resedissent viri inlustres HIi] missi domni imperatoris exceMentis-2. 2,

simi regis in i[Ua civi]tate ex permisse
b ipsius domni 1-Hudoici ad iustitias mquir[endas]'=

vel rjecta] iudicia dirimenda una [cum illo] comite ibi resedentem [ibique] veniens ad-

vocatus sancti illius nomen illo in causa ipsiu[s sancti] vel ipsius pontificis, inu[m homi-]

35nem interpellavit, dum [diceret], eo quod mancipia a!iqu[a sancti] illius vel ipsius pon-

tinc[is his no]minlbus post se ma!o or[dine re]teneret et indebite. Qui ipjsein pre]sente

adstetit, taliter [dédit] in responsis, quod ipsa m[ancipia] ma!o ordine non possed[isset,

1. it) Veniena advocatuasa-ticti illius interpc)]avithomines ftiiqttos,dum diccrct, quod vel similia

S!tp~e?tt!<tS!t<t<.

40 2. a) nom.c, b)~e<t~e?Mett<o<!t(6t'h);e~Me<<t<)e)'ts;sct'eeognovit..Fot'<fMM:~sercprom]tait?
mil,:

3. ft) gcnitori8/M'<nMcau~)p!en<h<M6~. b) oxpresso al. (t~'fmt. cor)'. expro:ao c. c) inquir~

t!tjj)6)'t;)ttMt C.

<tOKM<<eum" ad ~em tti~c.);cod. Mmm.Ft't'<M«'<, <eM!tt's~et~Meho'. Ordo CM!')!).copt/MOt'M~me.s<

ae în e~<:one MO~t'a) fM&t'tefte~«<emca.p. 12. ~'er&aab (:<h'<M(t&/tor!'<'M<et oentt'ay)<<t/<)t'M~ct's

45 COMUCKKtK~.6'O~e.E!p<e pcn'MM fK!e<Mt'. 1) ~X'M'<tt<<tMOf.ef;t!MM.<M<e"M!H.S, <;Mt!f<M<Ctn~

<tp. B. Peï, yAesaMr.f, 3, co<. 81 ?t0tt t'tt;)CHt,~Maec«<)t/onnMH.s'coMt'cHM'M~. 2) Cf.

~M<Mt/t)!-m!<<<tmCart. SeHo?i.20, ~M-o~ I')4. 3) C/ForM.SMoM. )'M. 4, M~-f)y.'2)3,

l, 1&. 4) (y.ix~t'n 5 5 sqq.
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sed] ipsas evindicatas habui[sset in] palatio ipsius domni reg[is HIujdoici ante comitem

palatii *[i!!um°] contra illo episcopo et tale [cartam] evindicatam exinde [accepiajset,

qualiter ipsa man[cipia in] ipso palatio evindicas[set. Exh]ino iudicatum ei fuit, [ut

ips]am cartam evindicatam, [quampropt]er ipsa mancipia super [ipso iHo"] conquisisset,

super noctes [tantajs ipsam cartam aframis[set; quo]d ita et de presente per [festucja 6

suavisusestfocisso'. Qui[vero ad"] ipsum placitum veniens, [neccar]tam" evindicatam

repres[entav]it, nec tale iudicium, per [quod i]psa mancipia habere po[tuisset]; sed exinde

iactivus ap[paruit]. Tune iudicaverunt [tam] supra dicti ipsi missi [domini]ci quam et

9. reliqui sca[bini], id sunt ille et ille, *vel reliqui quam plures persone, ut, dum nec

cartam evindicatam représenta vit nec tale iudicium, per quod ipsa mancipia habere 10

potuisset, ut de presente per wadio suo una cum loge et fide facta ipso advocato sancti

illius vel ipsius pontificis de presente redidisset; quod ita et fecit. Propterea pro iirmi-

tatis studium, vel omnes altercationes postpositas, ipsi missi dominici talem notitiam ex

hoc fieri rogaverunt~, ut inantea casa sancti illius vêt ipsius pontificis vel successores

sui de ipsa mancipia nullam calumniam nec repetitionem nullo umquam tempore nec t5

ipse ille nec heredes sui, seu quislibet ulla opposita persona, generare non possit, sed

)'. supra dicta mancipia habeat ovindicatas evis temporibus, et sit in postmodum inter

ipsius soppita vol definita causatio.

~5.

4. [ex]cepto, quod pro animae meae remedium vol loca sepulture condonavi-

mus ut, inexpectata traditione a, in omnibus conservetur, et quantumcumque de alode

nostrum post meum discessum pro commune mercede ad loca sanctorum legaliter con-

donaro et ligareb, stipulatione subnexa. iio

Actutu illo.

1. Christianis fidelibuspia exhortationos pronuntiat, hoc etiam illa tomtruN.liseuvangelistarumvox

sancto suggerendoSpiritu sua potestate concelebrat, ut faciat unusqmsque in pauperes ftetymosiua,qui
t'. vult evadere supplicia et Dominus *ehnatiani, quanta ait pietas et larg~tudoRedemptoris, ut 95

per aelymosinasin pauperes promittunturnobis thesauri oaelestes. Procuremus igitur, sicut dominuset

Salvator noster precipit, in quantum possumus, aelymosinasfaciamus, quia, si feeerimusquod Dominus

precepit, ille sine dubio facturus est quod ptomisit. Ait enim scripturt).;'Abscondite aelymosinamin

si nu pauperis, et ipsa «fat pro vobis ad Dominum', quia: 'Siout aqua extinguit ignem, ita aelymo-
sina extinguitpeccatum', abscondamusaelymosinamin sinu pauperis. Igitur egoin Dei nominoille 40

12. 7. [Hereditoria].

.6. [Duleissimafilia mea illa ille. Dum non est incognitum], sedper populum dovulgatumet pate-

3. d) pat c. e) M&tmaeinter Mteo<~)oM<<:e!t<e?'oeoea~Mt?~sMpefe<<e.

Veniens ille in pago illo, in villa quae dicitur illa, ad illo manso et vinea ad ipso 20

manso pertinente, quem ante hos dies ille in vicem suam ipso homine per suum ande-

langum vel suum wadium visus fuit tradidit~. Sed ipse illa advocatus illius his nomini-

bus illos et illos presbiteris necnon illos et illos in vic&m ipsius archidiaoono ipso masso,

quem coniacet in illa villa, super illa noda~, seu illa vinea ad ipso manso pertinente.
Etiam et in ipso loco
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1) (y. -B9'M!M:e!'~e&Mw~e)' p. 64, K. 2. 3. 2) mMm'o~<M!' <<t&M<«ettt!M«est. (y.

B~'MMMe)','.RC. d. Urk.' I, 240 s< 3) Dt<oaM.</e<t.t). 7zoda: '&oe«t'jp<MeMMset n~MMMM'tytftM',

4. ~Mmet'ttntxxxvjt. ~ffte&6<c. a) lege: tradidisse. b) in < atram. <!<pM'«f.c.
5. a) tradi in loco MMOc. b) i. e. legare. t6
6. ~motefMmXL.p)'ae&<c.

4. Tradituria ad domo Dei de manso et vinea.

6. Cessio ad paupores.
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/.S'.

/.(!.6.

/.6'.

7.
Form.S<tL
Lh.d.8?

tb.9.J.

LL.Fonn. °"

factum, qualiter ego in ancilla mea nomen illa tibi ingenoravi* et postea anto illo domno rege, iactante

denario, secundum lege Salica tibi ingénus, dimisi, et tu minime in hérédité mea sociare potebas,

propterea ego hanc cartolam heredituriam in teneri et adnrmare rogavi, ut, aiDominus n ester iusserit,

quod mihi in hune seculo subprestis apparueris, de omnes res meas, tam de alode parentum

6 vineis, olcisa, campis, pratis, pascuis, aquis aquarumve decursibus, in quacumque pagis aut territuriis/.

seu agris vel omnes locis ubicumque habere videor, etiam peculium, presidium utrinsque generis sexus,

auro, argento, drapalia, mobile et inmobHibns, quicquid dici aut nominare potest, quantumcumque de

meo proprio moriens deretinquero, in omnes rea meas in hereditate apud germanos tuos, filios meos,

aut.

)0 *) CHosMts:tpefMf!p<tt; kesrita, 1.

8.

seu et in alio loco sub op illius una pecia de man[so ad]

orto faciendum vel ad [aedi6]candum per nostrum ben[eficium] in aelymosina nostra a

di[e présente habere debeatis; ita ut [annis] singulis festivitate s[ancti illius] censum

t6deaario8 tant[osnobis]
desolvere faciatis. Et [nequenos] ipsi nec nullus de succe[ssori-

bus] nostris nec quislibet uUja oppo]sita persona nuncup[atas terras de ipsis canonicis

a[bstrahe]re nec minuare non

*) C~oMCt SMpefsortp<oi: in*' kemahidu.

9. ~Njotitia de homine quosito.

M [Cum r]esedisset vir inlus[ter i]He comis in illa civitate, [in mallo] publico una cum

rachifnburjgis vel reliquis quamplures [bonis ho]minibus, qui ibidem ad[erant, a]d uni-

versorum causas au[diendu]m vel recta iudicia in Dei [nomine] terminandum; ibique

[veniens] homo aliquis nomen ille [homine] aliquo nomen illo ibidem [mterpenia.vit
et

dixit, eo quod ge[netrix su]a
illa ancilla adavio [suo] adaviane sua nomen" illa

26 fuisset et
°

II

8.

looo pubtioo die illo, anno iUo.

9. 1-gonuitas, quam potest sorvus ad suum servnm facere.

30 Dominus inquid in ouangelio: 'Dimittito et dimittetur vobis'. Ideoque ego in Dei uomiue ille

quamvis enim omnium sorvorum Dei sim infimus, tamen una cum licentia domini mei illius episcopi, vel

illius abbatis, vernaculo' meo nomen~ illo, quem ego, dato protio, ab homine aliquo nomine illo visus

sum conparasso, per hanc cartolam ingenuitatis ingenuum esse oenseo et liberum esse concodo; a die pre-

sente ingenuus sit et ingonuus permaneat, tamquam si ab ingenuis [parcntibns fuisset proereatus vol

35 natua; peoutiae vero] *sive conlaboratum, quod habet aut deineeps elaboraro potnent, sibi habeat con-

cessum* atque indulhtm* mundeburde vero vol defensionem, ubicumque infra potestatem sancti illius

sibi elegore voluerit, licentiam habeat etegendi, et nutti hercdum ac proheredum mcot-um reddat libertin)-

tatis obsequium, sed, sicut dixi, somper valeat permanere bene ingenuus atquo seeurus. Et si aliquis

postmodum, quod futurum esse non credo, hano ingenuitatom refragare aut cam calumniare temptaverit,

40 cui litem intutcrit auro uncias tantas, argento libras tantas coactus sxsotvat, et quod repetit nuUum ob-

tineat [en'eetum]

'") C~os&a <MpM'scn'p<ct.' ferkepari,

**) G'~oa~tt SK~<<ertp<Œ; fertazzan.

I, 7. a) SM c. h) omB c.

45 8. a) literae i vel u ~esM~tUM sttpsfMae fMe<t«' c; suh op[us sancti] iUius? b) c.

9. a) nom c.

H, 9. a) nom c.

1) (y. SeAmcMer, '~a:r. M~ col. 329. ~) ~-«.?m~~fm e(!W.<te~<'tM<art<)f;, K< t'Mf<«r,

tti!) epMeo/)o Mttm de McceMort&M. non de ~erectt'&x~ (h'<t'<«)' cttMC'nt'et< ~a<cte.

an
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heredibus ac proheredibus mois vol quaelibet alia persona, qui contra, hanc donationem

aliquam catumniam generare presumpserit, si se exinde non correxf,,i,it, liminibus sanctae Dei ecdestae

excommunus et séquestres appareat; et insuper inférât partibus supra dicte ecclesiae auro uncias

tantas, argento libras tantas, coactus exsolvat, et quod repetit nullo modo evindicare prevaleat, sed pre- 6

sens haoc donatio mois et me rogantibus vencrabilium virorum manibus roborata, quorum nomina vel

signacula subter tenentur inserta, omni tempore firma permaneat.

Latores legum aanox[erunt], ut, qui do iure proprio [alicui] sanctorum aliquid oondon[are e

vo]luerit, hoc coram pture[s testibus] per seripturarum seriem fir[miter fa]ciat obligari, quatenu[s in

evum *inconv]ulsnm valeat porducerea. [Q.uaproptjer ego in Dei nomine ille [dono, trad]o

ad monasterium sancti illius, [quoddiGitjur illo, hoc est aliqua. [mancipia] his nominibus 25

illos [et illos], quae mihi de parte ge[nitoris se]u genetricis iure he[reditari]o successisse

videntur. [Dono igitjur et donatumque in por[petuum esse] volo, scilicet ipsa iam [dicta]

mancipia de meo iure [in iure e]t dominatione iam dio[ti monas]terii; in tali vero

teno[re, ut ta]m haec quam et agnatio [eorum a]d prefatum monasterium [a die prese]nte

deservire debeant [et mujndeburde vel defensio[ne ibidjem se haberi cognoscant. [Et
so

quieq]uid exinde pars predicti [monast]erii ab ac die facere vo[!uerit]

20.

adversario, peccatis [faeientibus pro]prio fllio suo, vel fra[tri suo Stt)e ne]pote, nomine

illo in[terfeeit; et nos] pro ao causa secund[um consuetudijnem vel canonicam [institutionem] diiudicavi-

mus, ut in [)ege peregrijnomm ipse prefatus v[ir annis septem] in peregrinatione [ambularo dejberet. 35

Propterea [cognoseatis], sanctissime patres, bas [titteras, ut, quan]do ad sanctitatem vestram [vouent,

me])ius ci credatis, eo [quod nuUate]nus pro alia causa [ambulare dijnoscitur, nisi, sicut [superius dixi-

mus], pro peccatis suis redim[endis et vos eum] nullo modo teneat[is, nisi tantum], quando ad vos von[orit,

mansionem] ei et focum, panem [et aquam tar]gire dignemini, et [postea sine de]tontione liceat ei [ad

loca sanctorum festinare. *Si]c exindo agite pro [amore Dei et re]verentia saneti Pétri, [sanctissimi .t0

patres], ut vobis pius Dominus [in ma beata s]ea in mortali vita re[munerare dijgnetur, quia in ipso

[peregrino Christu]m pavistis seu susoe[pistis, considejrantes videHoet, quod [ipse Dominus dixit] 'Hospes

fui, et susce[pMtis me; et qu]od uni ex minimis [istiafeoistis, m]i)ii feciatis'. Quid plu[ra? Ad aapie]ntcs

sufficit semel lo[qui. Cpmmen]damus nos obnixe in [vestris saeris pro]cibus, ut nobis memi[nero dignemi]ni.

Valete in Christo feli[citer, sanctissimi] patres, ut aeternam [auge!ornm socie]tatom" digni habeami[ni. 15

Facta h]aee epistola sub die illo.

s. 21. [Epistul]a. adoptivo filio.

l. [Domino fra]tri illo ego in Dei no[mino iUe]. Dum igitur et pecca[tia *cx]inde mihi

om[nibus diebus vi]tae moae nihil [dotieiat. Quod] si haec non fecoris, ip[sas vos, quas tibi] dolegavi*,

*) Glossa <!<per~ct'!p<a.' salta.

17. a) ~</e: perdm'are.
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ati

ex
t:H

se:

si~

InoUta ot Deo sacrata iUa abbatissa *de monasterio it)o, quod est dedicatum in honore sanoto.-

rum apostolorum Petri et Pauli son oeterornm sanetorum. Igitur ego in Dei nomine ille et coniux 10

mea illa, ambo considérantes de Dei timore vol pro animae nostrae salute, scilicet ut nobis pius

Dominus aliquid de peccatis nostris in die iudicii relaxare dignetur: quapropter donamu~), tradimus ad

monasterium superius nomiuatum, hoc est t aliquam rem nostram in pago illo, inloco nuncupante illo,

super fluvio illo, id sunt t terris, sitvia, campis, pratis,pascuis, communiis, adiacentiis, appendiciis s

seu et mancipiia ibidem commanentibus vel aspicientibus, omnia et ex omnibus, tam de atode quam 15

de comparato *seu de quolibet [adtracto, quae] ad nos ibidem noscitur [pervenisse], totum et ad inte-

grum a [die présente] per hano cartolam donat[ionis] per Sstucam atque per a,nde[!a.ngum do]-

namus, tradimus de nostro [iure in] iure et dominatione i[am dicti]' monasterii; ea soHice[t ratione], ut,

quicquid exinde ab[ba]tes ipsins ecclesiae face[re voluejrint, in omnibus exinds [habeant] potestatem;

Et si qui[a].
20

17. Traditio cuilibet homini.
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16. Donatio ad ecelesiam.
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ib.19.

ib.SO.

ib.21.

/.tS. J.

Fot'nt.Marc.

KM'ot.S.

t.

rI.

6.

8.

').

10.n.

)S.

t9.

Xt.

Fnrtn.LhuL

A.)().4.

M*

ad integru[m perdas. Propjter hoc banc epistula[m tibi fieri vêt] nrmare rogavi, ut [nulto umquam]

tempore aliquis de h[eredibus meis] seu proheredibus m[eis hano eon]venientiam* inter [nos factam in]-

mutare vêt remettre non possint], sed sieut superius o[ontinetur]; ea seilicet ratione, [ut, dum ad]-

vixero, meam neces[si<,atem in om]nibus debeas proeur[a.re, m cibo et] potum, in vestimen[ta seu calcia]-

5 menta, et post meu[m disoessum] ipsas res, quas tibi [tradidi "habeas p]otestatem. Et [si utius

quislibejt, quod fiendum [esse non eredo], si aliquis de pro[pinquis meis v]el quaelibet alia perjsona. hoc

emut]are vêt temerare [presumpserit, in]ferat tibi tantum, [quantum" res valuerint, [et insnper infcjrat

ad partem fisci [auri] uncias tantas, arg'en[to libras ta.ntasj coactus exsolvat, [et quod repetit] nihi) evin-

dicet, sed [presens hae]o epistola adopt:o[nis omni tempjoro firma et stabilis [pormaneat, cum] st;pu]a-

10 tione subnexa [dmturnum tjempus maneat incon[vulsa].

t~ sibi elegere voluerint, licentiam habeant elegendi; cive Bomant~, portas apcrtas, eaut,

pergant, partem quam voluerittt ambu!are. Et nu)ti heredum ao proheredum meorum tu vol agnatio tua,

sieut diximus, nuUum deinceps reddere debeatis libertinitatis obsequinm, sed magis haec epistola trisea-

Mna, tam a me quam ab heredibus meis defensata, omni tompore firma et stabilis pcrmaueat, stipulatione

subnexa.-

20 Actum illo.

Dum resederet autem comis ille in mallo publico ad universomm causas audiondas vel recta

[interpeljlabat, dum dicerot, co qnod de caput suum legibus esset servus ipsius ecclesiae vol ipsins epi-

scopi, et propter hoc de ipso servitio neglegens atqne iactivus adesse videretur, quod gouitor snus vu}

26 genitrix sua, aut avus suus vêt avia sua, fecerunt. Sed ipse prefatus vir in présente adstabat et hauc

cansam in omnibus donegabat, quod nec ipsa ecclesia Dei secundum legem nuUum scrvitium agere

deberet, eo quod de parte paterna aut de materna seoundum )egom ingonuus esse videretur. Sed ipsi

scabini, qui tune ibidem aderant, taliter ei visi fuerunt iudicasse, ut supra noctes

g~ F
11. Epistu)a deprecatoria, ti

12. Indicutum inter duos comites.

;6 1&. Item rescriptum ad eundem episcopum.

40 20. Rn]atio pagensium ad regem directa.

~5 U[. Il) t<ft c.

[13, l. 30.

*) G'~OMtt Mtpef«M':p<a:; kezumft.

[Dum et a pijerisque vel omnibus

13. Rescriptum ad eundom comitem.

14. IndicLjum cmusiibet pontifici" ad alium pontiticcm.

16. Indioutum ad quemHbct episcopum sive abbatem pro eommcndationc a)tern)t.

17. Indiculum ad quemlibet scniorcm.

18. Ad quemlibet abbatissam.

19. Epistuta, quam clerus vel cives ad regem nnttct'o possunt.

21. Indicuhtm ad qucmUbot comitcm palatii.

22. Epistula tractatoria, quam rex misais suis facere iubet, quando eos in a!i(p)au) )ogatio))en) mittit.

23. Pro otuns)ibct defuncti.
I-

JI, 21. a) ~ct<na 90~M literis quan e~'p<eW tt<)tt/b)'/fM.<e [quantum] tum.

1) fH oo~. AfoHftc. /~<. 4(!60 ~o.<< SI. «M)'<ft f.t< /t<t<'e .y*f)t-M)My.<(.C/t~)'« 266, 3~). -If):

[22. Carta] de homictdium.

24. ludicio evindicato.

23.

111.
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24. Indiculum et litteras commendatitias.

25. Episcopus ad abbatessam orationes petendi.

ts'. 26. Episcopus ad comitissam se excusandi.

27. Episcopus ad archiepiscopum causas nuntiandi.

28. Archiepiscopus ad suum su&'aganeum episcopum propter peccatum a pro- 5

posito suo factum.

29. Archiepiscopus ad alium episcopum interrogandi consilium.

30. Episcopus ad suum abbatem.

31. Missi domni imperatoris ad quemlibet vicariam.

32. Episcopus ad comitem, ut aliquas l'es foras bannum mittat. to

33. Item missi domni imperatoris ad quemlibet vicarium.

34. Episcopus ad mansionarium domni régis.
35. Episcopus ad abbatem.

36. Clericus ad alium clericum.